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SPF Seniorerna Eskilstuna 
 

SPF Seniorerna Torshälla 
 

SPF Seniorerna Kafjärden 
 

SPF Seniorerna Husby-Näshulta  

Resorna bokas hos: 
 

Resekompaniet i Eskilstuna 
 

Tel. 016-51 01 51 
info@resekompaniet.se 
www.resekompaniet.se 
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SOPPTEATER PÅ STADSTEATERN och 
”NORDBOR” på NORDISKA MUSEET 

 
Mitt i Stockholm city finns Soppteatern som varit Kulturhuset Stadsteaterns lunchscen 

sedan 1989. Skådespelaren Helge Skoog grundade Soppteatern och under tre decennier har 
det mindre formatet förfinats och idag presenteras en bred mix av kulturuttryck, 

gästartister och nyskrivna verk på scenen. 
 

Utställningen Nordbor är Nordiska museets största utställningssatsning någonsin. Med 
hjälp av 4000 föremål, bilder och arkivmaterial ur museets omfattande samlingar är 
utställningen en sammanhållen berättelse om livet i Sverige och Norden under 500 år 

genom fyra årstider. 
 

TISDAGEN DEN 25 FEBRUARI 2025 
 
Kl. 09.20 Avresa från Torshälla, Kofältet 
Kl. 09.40 Avresa från Eskilstuna, teatern   
Kl. 10.00 Avresa från Kjula, parkeringen kiosken  
 
Vi börjar med att besöka Kulturhuset och Soppteatern vid Sergels torg i Stockholm.  
Soppa och pjäs tar ca 1 timme. 
 
Därefter tar vi oss till Djurgården i Stockholm och besöker Nordiska museet. Med 
audioguide ser vi utställningen Nordbor, en berättelse som utspelar sig i den nordiska 
naturen och med verkliga personöden som huvudkaraktärer. 
 
Hemresa för att vara åter i Eskilstuna ca kl. 18.00. 
 
 
Pris per person: 975: -   
 
 
I priset ingår:  
bussresa, soppteater inkl. biljett, soppa, vatten, smör, bröd, kaffe och liten efterrättskaka 
samt entré till Nordiska museet och utställningen Nordbor. 
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NANNE THE BEST - THE MUSIC OF TINA TURNER 
Västerås Kongress 

 

Nu kommer äntligen en hyllningsshow till en av tidernas största kvinnliga artister – Tina 
Turner – med låtar som har lämnat ett oförglömligt avtryck. The Best är namnet på Nanne 
Grönvalls hyllningskonsert, där hon lyfter fram kvinnan som tidigt inspirerade henne att 

satsa på musiken. Showen är fylld till bredden med Tina Turners ikoniska hits och 
fungerar samtidigt som en personlig hyllning till en av vår tids största stjärnor. Med en 

karriär som sträcker sig över 60 år har Tina Turner bjudit på några av de mest 
legendariska soul- och rocklåtarna någonsin. Hon har dessutom blivit en förebild för 

otaliga kvinnliga artister världen över. 
 

 Om någon i Sverige förtjänar att kallas vår egen Tina Turner, är det Nanne Grönvall. Med 
sin kraftfulla röst och karisma gör hon rättvisa åt Tinas tidlösa hits. 

 

FREDAGEN DEN 14 MARS 2025 
 

 
Kl. 15.30  Avresa från Kjula, parkeringen kiosken 
Kl. 15.50 Avresa från Eskilstuna, teatern  
Kl. 16.10 Avresa från Torshälla, Kofältet 
 
Kl. 17.00 Middag serveras på Falkenbergska kvarnen, Västerås 
 
Kl. 19.30  Konserten på Västerås Kongress börjar, speltid ca 90 minuter utan paus 
 
Hemresa sker direkt efter konsertens slut. Åter i Eskilstuna ca kl. 22.30. 
 
Pris per person:  1.475: - 
 
I resans pris ingår:  
bussresa, konsertbiljett, middag exkl. dryck inkl. kaffe och dessert. 
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TRANDANSEN - HORNBORGASJÖN 
 
Att besöka Trandansen vid Hornborgasjön är för många en kär tradition och ett tecken på 
att våren är på väg. Trandansen ligger i södra delen av Hornborgasjöns naturreservat. På 

markerna intill Bjurums kyrka, mellan Skara och Falköping, samlas stora flockar av 
rastande tranor på våren. Här ser du dem på nära håll medan de äter, dansar och 

trumpetar. Under dansen gör fåglarna väldiga luftsprång, bugar och cirklar runt varandra. 
Den första tranan kan komma redan i slutet av februari. Men sedan dröjer det. Allra flest 

tranor brukar det vara i slutet av mars och början av april. När det är som flest beror 
dock på väder och vind. Vid Fågeludden på Hornborgasjöns östra sida, där platåberget 

Billingen reser sig som fond, står Naturum Hornborgasjön på pelare i vattnet. 
 

MÅNDAGEN DEN 31 MARS 2025 
 
Kl. 07.10 Kjula, parkeringen kiosken 
Kl. 07.30 Eskilstuna, teatern 
Kl. 07.50 Torshälla, Kofältet  
  

Stopp för busskaffe med smörgås på lämplig plats utmed vägen. 
 
Vid ankomst till Falköping serveras lunch på restaurang Wrågården. Här möter vi vår 
kunnige naturguide Niclas Fällström som guidar oss runt Hornborgasjön. Byggt på pelare i 
vackra Hornborgasjön hittar vi Naturum. Här finns en vacker och visuell utställning där vi 
får veta mer om områdets natur, geologi, historia och fåglar.  
  
Hemresa för att vara åter i Eskilstuna ca kl. 18.30-19.00 
 
Pris per person: 975: - 
 
 
I priset ingår: 
bussresa, förmiddagskaffe med smörgås, guidning Hornborgasjön, besök Naturum, lunch 
inkl. måltidsdryck samt kaffe och kaka. 
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Orphei Drängar bjuder in till Vårkonsert 2025! 
 

Orphei Drängar anses som en av världens främsta 
manskörer. OD erbjuder publiken musik med 

igenkänning såväl som nya bekantskaper.  
 

OD`s repertoar sträcker sig som brukligt från den 
romantiska musiken till 1900-talets portalstycken samt 

musik tillsammans med körens gäster. Naturligtvis 
sjungs även ett knippe vårsånger för att hylla den 

vackra våren och den annalkande ljusa försommaren. 
 

SÖNDAGEN DEN 27 APRIL 2025 
 

Kl. 10.30 Torshälla, Kofältet 
Kl. 10.50 Eskilstuna, teatern 
Kl. 11.00 Eskilstuna, Gästis/Djurgårdsvägen 
Kl. 11.15 Kjula, parkeringen kiosken 
 

Kl. 13.00 Lunch serveras på Odinsborg Restaurang och Café, Uppsala 
 

Kl. 15.00 OD´s vårkonsert börjar i Universitetsaulan i Uppsala 
  

Pris per person: 995: -  
 

I priset ingår:  
bussresa, lunch inkl. måltidsdryck samt kaffe och kaka och konsertbiljett prisgrupp 2 
 

SKOTTVÅNGS GRUFVA –ÅKERSBERGSLAG 
 

I Åkers Bergslag kretsade livet i många hundra år kring 
järnframställningen. Östra Sörmlands Gruvförening bevarar 
traditionerna, och idag bidrar hantverkare, konstnärer och 

kulturliv till en levande bygd. 
 

I Skottvång bröts järnmalm från 1500-talet fram till 1920 då 
malmen tog slut och gruva gruvan lades ner när malmen tog 

slut. Gruvan är nu vattenfylld, men miljön med lavtorn, 
malmvagn och varphögar finns kvar. 

 

TISDAGEN DEN 20 MAJ 2025 
Kl. 09.00 Avresa från Torshälla, Kofältet 
Kl. 09.20 Avresa från Eskilstuna, teatern 
Kl. 09.40 Avresa från Kjula, parkeringen 
 

Vid ankomst till Skottvångs Gruva får vi en guidning där vi får en skildring av livet vid 
Skottvång då gruvan var i drift. Vi besöker även Gruvmuseet. I den gamla maskinbyggnaden 
stod en gång i tiden ångmaskinen, den är idag Värdshuset där vi serveras vår lunch. 
 

Pris per person:  595: - 
 

I priset ingår:  
bussresa, lunch inkl. måltidsdryck, kaffe och kaka, guidning och entré enl. programmet. 

Hemresa sker direkt efter konsertens slut. 

Hemresa sker efter lunchen. 
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Tillägg: 
 

Singelhytt Inside standard: 950: - 
2-bäddshytt Seaside standard: 335: - pp 

Singelhytt Seaside standard: 1.500: - 

 

HÖGA KUSTEN MED M/S BIRKA GOTLAND 
15–17 JUNI 2025 

 

Välkommen till världsarvet! Höga Kusten tar andan ur sina besökare. De dramatiska 
klipporna som stupar rakt ner i havet är resultatet av världens största landhöjning. 

Högakustenbron, Sveriges svar på Golden Gate, och det mäktiga Skuleberget är några av 
de mest kända landmärkena. År 2000 upptogs Höga Kusten på Unesco´s världsarvslista, 

och har på senare år poppat upp som en av Sveriges främsta attraktioner. 
 

Dag 1 - sön 15 juni 2025 
 

Kl. 13.00 Avresa från Torshälla, Kofältet 
Kl. 13.20 Avresa från Eskilstuna, teatern 
Kl. 13.40 Avresa från Kjula, parkeringen kiosken 
   

Incheckning och ombordstigning vid ankomst till Stadsgården 
  

Kl. 16.30 Buffémiddag inkl. dryck serveras ombord  
Kl. 17.00 M/S Birka Gotland avgår från Stadsgården, Stockholm 
 
Dag 2 – mån 16 juni 2025 
 

Kl. 08.30 Frukost serveras ombord  
Kl. 09.30 Ankomst till Härnösand 
 

Höga kusten är utan tvekan en av norra Europas allra vackraste platser. Ta pulsen på 
sommarstaden Härnösand på egen hand eller följ med på en av de fina utflykterna som 
bokas i samband med resan.  
 

Kl. 15.00 Avgång från Härnösand 
Kl. 17.30 Skaldjursbuffé serveras ombord 
 

Dag 3 – tis 17 juni 2025 
 

Kl. 09.00 Frukost serveras ombord  
Kl. 14.30 Ankomst till Stockholm, buss åter till hemorterna 
 

Pris per person: 2.950: - 
 

I priset ingår: 
  

bussanslutning till/från Stadsgården, kryssning till  
Härnösand del i 2-bäddshytt kat. Inside Standard, 1x 
buffémiddag inkl. dryck, 1x skaldjursbuffé exkl. dryck 
inkl. kaffe, 2x frukost, bränsle- och klimatavgift samt transferbuss i Härnösand. 
 

OBS! GLÖM EJ ATT TA MED GILTIG LEGITIMATION. 

För mer information om de olika utflykterna i 
Härnösand se www.vikingline.se eller kontakta 
Resekompaniet på telefon 016-51 01 51 eller 
mejl info@resekompaniet.se 
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FEMÖREFORTET OCH NYNÄS SLOTT 
 

På klipporna vid Östersjön i naturreservatet Femöre i Oxelösund finns den fantastiska 
fyrvaktarbostaden och det topphemliga Femörefortet. 

 
Vid kusten mellan Trosa och Nyköping ligger fantastiska Nynäs Slott som ger dig möjlighet 

att besöka ett ovanligt välbevarat herrskapshem med interiörer och lösöre som speglar 
husets över trehundraåriga historia. Bland kända ägare till Nynäs kan nämnas Bo Jonsson 
Grip på 1300-talet och familjen Gyllenstierna på 1600-talet. Fynd och gravar från brons- 
och järnåldern vittnar om att området kring Nynäs har varit befolkat sedan mycket långt 

tillbaka i tiden. Det var framför allt tillgången på vattendrag, fisk, bytesdjur och 
odlingsbara marker som förde människan hit. 

 

MÅNDAGEN DEN 14 JULI 2025 
 
Kl. 07.40 Avresa från Torshälla, Kofältet 
Kl. 08.00 Avresa från Eskilstuna, teatern  
 
Vårt första besök är Femörefortet i Oxelösund där vi börjar med förmiddagskaffe. Efter 
detta får vi en spännande guidning och får lära oss mer om epoken det kalla kriget. 
Guidningen inleds med en presentation för att sedan fortsätta uppe på berget med visning 
av radarn och en av kanonerna. Därefter går vi ner i de underjordiska gångarna och får 
bland annat se stridsledningscentralen. 
 
Vidare till Nynäs slott för lunch samt guidad visning av slottet. Här vår vi en fascinerande 
rundvandring i tid och rum och efter det finns möjlighet att se de aktuella utställningarna 
som ges här samt njuta av den vackra parken. 
 
Hemresa för att vara åter i Eskilstuna ca kl. 17.30. 
 
 
Pris per person: 1.050: -  
 
I priset ingår:  
bussresa, förmiddagskaffe med smörgås, guidad visning av Femörefortet och Nynäs slott, 
lunch inkl. bordsvatten samt kaffe och kaka. 
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”UT I DET BLÅ” 
 

En resa med hemligt mål. 
Vi skriver inget om innehållet i denna resa, men utlovar 
både kaffe, lunch och trevliga upplevelser under dagen. 

 
MÅNDAGEN DEN 4 AUGUSTI 2025 

 
Kl. 10.40 Avresa från Kjula, parkeringen kiosken 
Kl. 11.00 Avresa från Eskilstuna, Teatern 
Kl. 11.20 Avresa från Torshälla, Kofältet 
 
Åter i Eskilstuna-Torshälla ca kl. 19.30-20.00. 
 
Pris per person:  1.095: - 
 
I priset ingår:   
bussresa, lunch inkl. måltidsdryck samt kaffe och kaka, 1 x busskaffe, besök enl. 
vårt hemliga program. 
 
 

TEKNISK ARRANGÖR 
ReseKompaniet i Eskilstuna AB 

 
Telefon 016 – 51 01 51 / info@resekompaniet.se 

 
Resekompaniets öppettider: 

mån – fre kl. 09.00-13.00 
 

ANMÄLAN OCH BETALNING 
Resorna bokas per telefon, per mejl, via onlinebokning på Resekompaniets hemsida eller på 

kontoret på Alfeltsgatan 8 B, Eskilstuna. Efter bokad resa erhåller Ni resebevis/faktura. Ni ansvarar 
för att kontrollera denna resebekräftelse och påtala eventuella felaktigheter omgående. Betalning 

sker enligt erhållna inbetalningskort – eventuell anmälningsavgift samt slutlikvid 30 dagar före 
avresa. Om antalet anmälningar är ett fåtal, förbehåller vi oss rätten att ställa in den planerade 

resan. Eventuell anmälningsavgift och slutlikvid återbetalas då till 100%. 
Vid utskick av faktura per brev tillkommer en avgift på 25 kr. 

 
AVBESTÄLLNING 

Avbokning måste ovillkorligen ske före resans avgång. Vid avbokning av en dagsresa, fram till 72 
timmar före avresan, utgår en expeditionsavgift på 150 SEK per person. Vid avbokning närmare 

avresa sker ingen återbetalning. Teater- och evenemangsbiljetter omfattas ej av 
avbeställningsreglerna enligt allmänna villkor, vilket betyder att biljettkostnaden ej återbetalas vid 

avbokning.   
 

NOTERA! Eventuella kostavvikelser meddelas i god tid före avresa, helst vid bokning. 
 

Vi reserverar oss för ev. ändringar el. feltryck. 


